Inestimabiliter, ut aestimari nequeat. 18, 1. 22, 32.

Inearnatio, ἐνοίκωσις. 12, 3. Vox Theologis usitatis sima, ubi de Christi in carnem adventu sermo.

Incentivus, qui incendit vel illicit. 21, 23. 37, 3. 43, 3.

Incessanter, indesinenter 21, 3. 22. 43. Sic 12. var. 12. l. 10. C. de aquæd. Ex his elucet, non adeò barbarum esse hoc adverbium, ut id deformat Voss. d. l. p. m. 781. Utitur etiam eo Autor epistolæ, quæ fertur nomine C. Antonii COS. ad Q. Soranum, de incontinentiâ libidinis Cleopatrae Regine, edita à Gasp. Scioppio A.C. 1606. cum Praepeis, p. m. 167. *Ne tales habeam, tuo opere, tuo auxilio promereri incessanter postulo.*

Incommutabilis, immutabilis. Incommutabile esse. prol. 80. bonum 2, 2. *Incommutabilitas Boëth.* 4. de consol. phil. 6, 26. *Incommutabiliter bonus.* prol. 82.

Incomparabiliter, ut nil ei comparari possit. 22, 47. & 60.

P. Bl. ep. 46.

1m607

INDEX.

Incorrribilis, qui corrigi nequit 13, 1. pertinacia. P. Bl. ep. 2.

Incorruptibilis, corruptioni non obnoxius. 21, 22. 9. var. 24.

Inculcatio, das einblauen. 22, 46.

Incunctanter, sine morâ. 5, 12. 5. var. 20 & 27. l. 20. *de manum.* vind.

Indecentia, unanständlichkeit. 22, 62.

Indeclinabilis, qui declinari nequit. *Indeclinabilis bonitas* 35, 7. *Justitia Senec.*

Indeclinabiliter 22, 4.

Indeficiens, qui non deficit. 22, 4.

Indevotus, irreligious, 22, 72. 2. var. 16. l. 35. in f. C de donat. v. Voss. d. l. p. m. 454. 820. Hinc Indevotio beredis l. 1. ff. de pen. leg. quæ tamen verba Triboniani magis quam Ulpianiphrasin sapere dicit Brissonius de V. S. colligens id ex l. f. §. f. C. de fideicom. lib. l. f. §. 2. C. de testam. manum l. 35. §. 5. de donat. Ubi addit: Quamquam (inquiens) Indevotionis vocem à barbarie adserit D. Ambros. lib. de Eliâ c. 17. quo peregrinum quidem, receptum tamen bibendi pro salute Principis morem, jam inde à suis temporibus invaluisse, ostendit. Quid memorem, ait, sacramenta, quæ violare nefas arbitrantur? Bibamus, inquiunt, pro salute Imperatorum, & qui non biberit, sit reus indevotionis. Sic enim eum locum emendo, quod & sequentia verba confirmant: Videretur enim non amare Imperatorem, qui pro ejus salute non biberit. O piæ devotionis obsequium! Hæc Brisson. d. l. Indignantanter, more indignantis. Indignantissime dicere.

22, 28. respicere, P. Bl. ep. 21.

Indivisibilis, ἄτοπα 22, 9.

N

Indubi-

INDEX.

- Indubitanter*, absq; dubitatione. 22, 62. l. 2. §. 7. A. de
bon. poss. sec. tab.
- Inebriari*, ebrium fieri. 56, 4. 5. 6. 58, 10.
- Ineffabiliter*, ut effari nequeas. 22, 6.
- Ineptia*, stultitia. *Ineptia secularis*. 39, §. v. Voss. 3. Gram.
43. p. m. 205.
- Infantulus*, parvus infans. 42, 2. Augustin. epist. 59. ad
Paulin. *Quid dicturus est de infantulus parvulus*, qui pleriq;
in illa etate gratiae Christianae sacramento, cum sine dubio
perinerent ad regnum cœlorum, si continuo ex hac vita emi-
grarent, sinuntur crescere, ut nonnulli etiam apostatae sian-
tia. infestatio, vexatio. 57. 1.
- Informatas*, deformitas. 36, 1.
- Ingratitudo*, ingratus animus. 22, 24. 29. 30. 43. 5. var.
8. 8. var. 17. v. Voss. de V. L. L, p. m. 68.
- Initiare* quem inter amicos præciosos prol. 62.
- Initialis*, qui inchoat. *Initialis amicitia* prol. 69. 2nd
tia. Prosper.
- Innatiō*, magis innatus 46, 3.
- Innovatio*. novatio. 57, 6.
- Inoleta consuetudo*. Eine Gewohnheit/ so eingerissen ist/
cujus quo temel est imbuta olim servavit odorem Au-
læ, vel Curia diu 21, 19. que l. 32. §. 1. de LL. dicitur
- Inveterata consuetudo*. Cum ea admodum convenic
Jus non scriptum §. 3 J. de J. N. G. & C. Nec ab ludic
multum Alemanicum illud Herkommen/ quod quidam
Politiorum exterorum, non adeo forte nostra lingua
peritus, corrupte extulit jus Hercomanicum, ut ex col-
loquio, inter aliquot magni nominis viros in cœa
dubia regificet; hic locorum instructa, me tum um-
bram

INDEX.

- bram agente, super hac aliis interspersa paraturā insti-
tuti, observare me memini. Cæterum vox Inoleta
(denotans propri. da der Geruch durch und durch ge-
logen; tropicē gewohnt / alt) cum cognato suo verbo
Inoleo seu *Inolesco*, descendit ab *Oleo* sive *Olo*, quod pro-
priæ & primario non tam *Crescendi* significationem ha-
bet, quam *Spirandi*, odorem spargendi, riechen / einen
Geruch oder rauch (Unde Germ. Wetherauh Thus,
Species odorifera) von sich geben oder an sich nemen.
Hinc *Aholere*, odorem subtrahere, odore privatum
depretiare vel perdere; ut *Desforare*, flore privare; *Abo-
lescere*, odorem amittere, verziehen/ verräuchern; sic
Exolere, *Exolescere*. *Adolere* I. odorem facere, einen
Geruch machen/räuchern/ & per metonym. anzünden/
spfern. 2. Odorem nativum emittere, einen natürlichen
Geruch von sich geben / & meton. sign. pro signat. cre-
scere, durch den frischen Geruch anzeigen / das man
wächst oder zunimmt/ seinen völligen Geruch haben (ex
quo facile concipere est, quæ propria & palmaria vocis
Adolescens significatio sit); *Inoles*, nativus odor, der
natürliche zuständige Geruch. Et sic consequenter de
reliquis, quæ prolixius enucleare jam non licet. Quid si
eandem redolere matricem dicam dictionem *Adulter*,
de cuius genuinâ originatione in Ianum magnum inter
JCtos & quæ ac Philologos dissidium est, ut videre est
inter alios apud Job Rebhan JCt. Argent. in Hodeget.
jur. p. m. 869. & G. J. Vossium Philolog. Batav. in Ety-
mol. L. L. hac voce: numquid monstri redolere, aut
linguam Latiam adulterare videbitur conjectio ista
hæc, quæ mihi suboluit, relictis aliis suis olfactionibus

INDEX.

seu hariolationibus partim satis graveolentibus dictatis
voculam *Adulter* cum suis subolibus prolem esse legi-
timam sepius tacti verbi *Otere?* Non ominor apud ve-
ræ Philosophiæ & Philologicæ affectatores; reliquos de
gente hircosâ Centurionum, simulatæ immorantes, non
mror; sed potius postergo. Certè viderur illa cädem
admodum formâ ab *Adolitum* seu *Adultum* derivanda, ut
sit *Adulter*, qui aliquid adulendo corrumpit aut perdes
ein *Berräucherer*/ein *Verderber*/ vel qui adoleat ad ali-
quid, Saxonibus inferioribus esset, de *wohen* rückt eddet
schnüffelt ad instar catulorum: quâ *Culter* à *Colitum*. seu
Cultum, instrumentum cuius præcipuus usus in culinâ
& cultu, ein *Küchen-schlache-oder Opfermesser*: quâq;
Pulcer vel *Polcer* à *Politum*, so da kommt zierlich von der
Poltermülen / wohin mancher Extravagant sein rostiges
Münichen (quam potius, ceu Caracalla fratrem *Getam*,
Divam colere, quam vivam tollere optaret, ovabundus
pro togâ voti togam funeris mutatus) hinschicken
dürfste/wan es nur zu practiciren stunde. Sed latissimo
cularium: ad feria revertamur.